
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg.
1° 

Prova
2° 

Prova
3° 

Prova
TOTALE

ITA15712 DARA 3 Alfa Y.C.LIGNANO 11,15 1 1 1 3

ITA123 MARCHINGENIO Alfa CVAM 11,18 2 2 2 6

ITA2835 TOCAI Alfa L.N.I. Monf. 11,90 3 3 3 9

ITA12999 MARINARIELLO Bravo Y.C.LIGNANO 10,53 1 1 1 3

ITA14140 VAHINE' 5 Bravo Y.C.HANNIBAL10,50 2 2 2 6

ITA12718 TUTTIXUNO Bravo C.V.A.M. 10,40 3 3 3 9

ITA14689 RENOIR Bravo C.D.V. 10,50 4 4 5 13

FRA9651 WILLIAM B Charlie S.V.O.C. 9,26 1 1 2 4

ITA4286 BARRAMUNDI Charlie C.N.S.M. 9,26 2 2 1 5

ITA16689 RAIRA Delta Y.C.LIGNANO 8,83 2 1 1 4

ITA15808 FIRST OF ALL Delta C.V.F.W. 8,71 1 2 2 5

ITA15844 FURKOLKJAAF Delta C.V.A.M. 7,89 3 3 3 9

ITA16323 DAGOBAH 2 Delta LNI VICENZA 8,71 7 4 4 15

ITA14009 10X10 Delta SVOC 8,80 4 10 10 24

ITA17010 NINA Delta 0 8,71 5 10 10 25

ITA1498 LIBERA 3 Delta C.V.Conegliano 9,03 6 10 10 26

ITA14553 LA MARCOLINA Delta Y.C.LIGNANO 8,75 8 10 10 28

ITA16399 VICTOR X Zero S.N.S.G. 13,34 1 1 1 3

GBR945R FEVER OF THE SEAS Zero 0 13,82 3 3 3 9

CLASSIFICA GENERALE OPEN



   

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA OPEN 

 

 

ora partenza 11:51:00

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo
Tempo 
Impiegato

Punt.

ITA15712 DARA 3 Alfa Y.C.LIGNANO 11,15    13:04:32 1:13:32 1
ITA123 MARCHINGENIO Alfa CVAM 11,18    13:08:16 1:17:16 2
ITA2835 TOCAI Alfa L.N.I. Monf. 11,90    13:22:03 1:31:03 3
ITA12999 MARINARIELLO Bravo Y.C.LIGNANO 10,53    13:03:02 1:12:02 1
ITA14140 VAHINE' 5 Bravo Y.C.HANNIBAL 10,50    13:05:30 1:14:30 2
ITA12718 TUTTIXUNO Bravo C.V.A.M. 10,40    13:11:11 1:20:11 3
ITA14689 RENOIR Bravo C.D.V. 10,50    13:13:12 dsq 5
ITA4286 BARRAMUNDI Charlie C.N.S.M. 9,26      13:11:50 1:20:50 1
FRA9651 WILLIAM B Charlie S.V.O.C. 9,26      13:12:10 1:21:10 2
ITA16689 RAIRA Delta Y.C.LIGNANO 8,83      13:13:00 1:22:00 1
ITA15808 FIRST OF ALL Delta C.V.F.W. 8,71      13:14:16 1:23:16 2
ITA15844 FURKOLKJAAF Delta C.V.A.M. 7,89      13:14:45 1:23:45 3
ITA16323 DAGOBAH 2 Delta LNI VICENZA 8,71      13:21:25 1:30:25 4
ITA 14914 CHOCOLATE Delta A.V.P. 9,13      13:27:55 1:36:55
ITA14009 10X10 Delta SVOC 8,80      dnc dnc 10
ITA17010 NINA Delta 0 8,71      dnc dnc 10
ITA1498 LIBERA 3 Delta C.V.Conegliano 9,03      dnc dnc 10
ITA14553 LA MARCOLINA Delta Y.C.LIGNANO 8,75      dnc dnc 10
ITA16399 VICTOR X Zero S.N.S.G. 13,34    13:00:44 1:09:44 1
GBR945R FEVER OF THE SEAS Zero 0 13,82    dnc dnc 3

= iscritti alla singola regata (no punteggio campionato)

3° prova del 03/12/2016



   

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA OPEN 

 

 

ora partenza 10:07:00

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo
Tempo 
Impiegato

Punt.

ITA15712 DARA 3 Alfa Y.C.LIGNANO 11,15    11:16:22 1:09:22 1
ITA123 MARCHINGENIO Alfa CVAM 11,18    11:22:38 1:15:38 2
ITA2835 TOCAI Alfa L.N.I. Monf. 11,90    11:45:25 1:38:25 3
ITA12999 MARINARIELLO Bravo Y.C.LIGNANO 10,53    11:10:35 1:03:35 1
ITA14140 VAHINE' 5 Bravo Y.C.HANNIBAL 10,50    11:14:39 1:07:39 2
ITA12718 TUTTIXUNO Bravo C.V.A.M. 10,40    11:18:40 1:11:40 3
ITA14689 RENOIR Bravo C.D.V. 10,50    11:26:25 1:19:25 4
FRA9651 WILLIAM B Charlie S.V.O.C. 9,26      11:20:51 1:13:51 1
ITA4286 BARRAMUNDI Charlie C.N.S.M. 9,26      11:22:45 1:15:45 2
ITA16689 RAIRA Delta Y.C.LIGNANO 8,83      11:21:30 1:14:30 1
ITA15808 FIRST OF ALL Delta C.V.F.W. 8,71      11:23:20 1:16:20 2
ITA15844 FURKOLKJAAF Delta C.V.A.M. 7,89      11:24:30 1:17:30 3
ITA16323 DAGOBAH 2 Delta LNI VICENZA 8,71      11:33:18 1:26:18 4
ITA14009 10X10 Delta SVOC 8,80      dnc dnc 10
ITA17010 NINA Delta 0 8,71      dnc dnc 10
ITA1498 LIBERA 3 Delta C.V.Conegliano 9,03      dnc dnc 10
ITA14553 LA MARCOLINA Delta Y.C.LIGNANO 8,75      dnc dnc 10
ITA14914 CHOCOLATE Delta A.V.P. 9,13      dnf dnf
ITA16399 VICTOR X Zero S.N.S.G. 13,34    11:09:33 1:02:33 1
GBR945R FEVER OF THE SEAS Zero 0 13,82    dnc dnc 3

= iscritti alla singola regata (no punteggio campionato)

2° prova del 03/12/2016



   

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA OPEN 

 

 

ora partenza 11:00:00

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo
Tempo 
Impiegato

Punt.

ITA15712 DARA 3 Alfa Y.C.LIGNANO 11,15    12:06:14 1:06:14 1
ITA123 MARCHINGENIO Alfa CVAM 11,18    12:10:31 1:10:31 2
ITA 17170 CALEMA Alfa L.N.I. Bass. 11,70    12:13:30 1:13:30
ITA2835 TOCAI Alfa L.N.I. Monf. 11,90    12:23:50 1:23:50 3
ITA12999 MARINARIELLO Bravo Y.C.LIGNANO 10,53    12:06:30 1:06:30 1
ITA14140 VAHINE' Bravo Y.C.HANNIBAL 10,50    12:10:52 1:10:52 2
ITA12718 TUTTIXUNO Bravo C.V.A.M. 10,40    12:15:54 1:15:54 3
ITA14689 RENOIR Bravo C.D.V. 10,50    12:21:56 1:21:56 4
FRA9651 WILLIAM B Charlie S.V.O.C. 9,26      12:15:10 1:15:10 1
ITA4286 BARRAMUNDI Charlie C.N.S.M. 9,26      12:16:27 1:16:27 2
ITA15808 FIRST OF ALL Delta C.V.F.W. 8,71      12:18:58 1:18:58 1
ITA16689 RAIRA Delta Y.C.LIGNANO 8,83      12:19:08 1:19:08 2
ITA15844 FURKOLKJAAF Delta C.V.A.M. 7,89      12:22:43 1:22:43 3
ITA14009 10X10 Delta SVOC 8,80      12:24:22 1:24:22 4
ITA17010 NINA Delta 0 8,71      12:25:24 1:25:24 5
ITA1498 LIBERA 3 Delta C.V.Conegliano 9,03      12:29:44 1:29:44 6
ITA16323 DAGOBAH 2 Delta LNI VICENZA 8,71      12:31:58 1:31:58 7
ITA14553 LA MARCOLINA Delta Y.C.LIGNANO 8,75      12:49:29 1:49:29 8
ITA16399 VICTOR X Zero S.N.S.G. 13,34    12:03:30 1:03:30 1
GBR945R FEVER OF THE SEAS Zero 0 13,82    dnc dnc 3

= iscritti alla singola regata (no punteggio campionato)

1° prova del 13/11/2016


